
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.03.2024 года                                      с. Воинка                                                 № 98 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации от 08.08.2017 г. № 265 «Об утверждении 

Положения о порядке размещения и функционирования 

нестационарных торговых объектов на территории 

Воинского сельского поселения Красноперекопского 

муниципального района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 

№ 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 28.12.2009 года № 381-

ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», Постановления Совета Министров Республики Крым от 

23.08.2016 г. № 402 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования 

нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований 

Республики Крым», с изменениями и дополнениями, на основании Устава 

муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым, Администрация Воинского сельского поселения 

Красноперекопского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Признать утратившим силу постановление администрации от 08.08.2017 г. № 265 

«Об утверждении Положения о порядке размещения и функционирования 

нестационарных торговых объектов на территории Воинского сельского поселения 

Красноперекопского муниципального района Республики Крым» 

 

2.Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационном 

стенде в здании администрации Воинского сельского поселения и разместить на 

странице Воинского сельского поселения http: 

//krpero/rk.gov.ru/rus/voinskiy_selsovet.htm в сети Интернет. 

 

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Воинского сельского совета- 

глава администрации Воинского сельского поселения                                  О.П.Дорош 


